
Datum:21.08.2023

Čas:11:02:28

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1345 14 3 684 820,55 165 500,00 3 850 320,55
neočekávané příjmy z komunálního odpadu 
zapojení na výsadbu kruhového objezdu a na 
nákup pozemku

3 684 820,55 165 500,00 3 850 320,55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6310 2141 14 404 655,00 505 000,00 909 655,00 neočekávané příjmy z úroku - zapojení na 
výsadbu kruhového objezdu

404 655,00 505 000,00 909 655,00

4 089 475,55 670 500,00 4 759 975,55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3745 5169 3333 40 0,00 585 000,00 585 000,00 výsadba na kruhovém objezdu

0,00 585 000,00 585 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 6130 40 0,00 85 500,00 85 500,00 nákup pozemku od Českého rybářského svazu, 
z.s.

0,00 85 500,00 85 500,00

0,00 670 500,00 670 500,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 41
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 41

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

SMM 
- zapojení příjmů na nákup pozemku
- zapojení příjmů na výsadbu kruhového objezdu

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/449/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 41 Schváleno dne : 14.08.2023


		2023-08-21T13:12:03+0200
	Kostelec nad Orlicí




